Nza code en omschrijving
1. Consultatie en diagnostiek
C29 / Studiemodellen t.b.v. behandelplan

Nza code en omschrijving

11l. Preventieve mondzorg

M32 / Eenvoudig bacteriologisch onderzoek
M61 / Mondbeschermer

Nza code en omschrijving

XIl. Tandvleesbehandelingen

T84, T85 / Aanbrengen regeneratiemateriaal
T93 / Bacteriologisch onderzoek

T95 / (Draad)spalk

Nza code en omschrijving
VII. Wortelkanaalbehandelingen
E97 / Uitwendig bleken per kaak

E43 / Vastzetten element d.m.v. een spalk na ongeval

Nza code en omschrijving
VIII. Kronen en bruggen
R24 / Kroon

R40, R45 / Brugtussendelen
R60, R61 / Plakbrug
R74 / Opnieuw vastzetten niet plastische restauraties

Nza code en omschrijving

XVI. Orthodontie

F125 / Maken gebitsmodellen
F411 / Plaatsen beugel categorie 1
F421 / Plaatsen beugel categorie 2

F441 / Plaatsen beugel categorie 4

F451 / Plaatsen beugel categorie 5

F461 / Plaatsen beugel categorie 6

F461 / Plaatsen beugel categorie 6

F716 / Mondbeschermer

F723 / Plaatsen micro-implantaat

F811 / Reparatie of vervanging beugel

F812 / Herstel en plaatsen van retentie apparatuur
F813, F814 / Plaatsen extra retentiebeugel, per kaak

Nza code en omschrijving

XI. Kunstgebitten

P10 / Gedeeltelijk kunstgebit 1-4 elementen
P15 / Gedeeltelijk kunstgebit 5-13 elementen

Omschrijving materiaal- en techniek
Techniekkosten gebitsmodel
Omschrijving materiaal- en techniek

Materiaalkosten en laboratoriumkosten speekseltest
Techniekkosten mondbeschermer

Omschrijving materiaal- en techniek

Materiaalkosten regeneratiemateriaal
Kosten bacteriologisch onderzoek

Techniekkosten spalk
Omschrijving materiaal- en techniek

Kosten bleekhoes en materialen
Kosten bleekspuitje
Techniekkosten spalk

Omschrijving materiaal- en techniek

Techniekkosten volledig keramische kroon
Meerkosten verschroefbare kroon op implantaten
Techniekkosten brugtussendeel keramisch
Techniekkosten etsbrug

Kosten opnieuw vastzetten restauratie

Omschrijving materiaal- en techniek

Techniekkosten gebitsmodellen
Techniekkosten plaatapparatuur
Techniekkosten headgear

Techniekkosten palatinale bar
Techniekkosten linguale boog
Techniekkosten vastzittende kaakcorrectie apparatuur
Materiaalkosten brackets en bogen
Materiaalkosten witte brackets (20) en bogen
Materiaalkosten brackets en bogen
Techniekkosten mondbeschermer
Materiaalkosten micro-implantaat

Kosten reparatie of vervangen beugel
Techniekkosten retentie apparatuur
Techniekkosten retentie apparatuur

Omschrijving materiaal- en techniek

Techniekkosten gedeeltelijk kunstgebit 1-4 elementen
Techniekkosten gedeeltelijk kunstgebit 5-13 elementen
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Prijsindicatie
Van
13,00 €

Prijsindicatie
Van

59,00

70,00

Prijsindicatie
Van
160,00
65,00 €

27,00

Prijsindicatie
Van
150,00
10,00
27,00

Prijsindicatie
Van
260,00
520,00
333,00
510,00
20,00

Prijsindicatie
Van
13,00 €
100,00
40,00
38,00
35,00
95,00
88,00
283,00
175,00
60,00 €
50,00
3,00 €
27,00
40,00

Prijsindicatie
Van

177,00

204,00

Tot

Tot

Tot

Tot

Tot

Tot

Tot

14,00

80,00

14,00

120,00

18,00



P34 / Frame kunstgebit 1-4 elementen
P35 / Frame kunstgebit 5-13 elementen
P45 / Noodkunstgebit

P21, P25, P30/ Volledig kunstgebit

P01, P02, P03, P04, P70 / Opvullen volledig kunstgebit
P51, P52, P53, P54 / Opvullen gedeeltelijk gebit

P07, P08 / Reparatie volledig kunstgebit
P57, P58 / Reparatie gedeeltelijk kunstgebit
P78, P79 / Uitbreiding gedeeltelijk kuntsgebit

Nza code en omschrijving
Xill. Implantaten
J50 / Volledig kunstgebit boven met onder klikgebit

Exclusief kosten van de steg
Exclusief kosten van de steg
Exclusief kosten van de steg
J51 / Onder klikgebit

Exclusief kosten van de steg
Exclusief kosten van de steg
Exclusief kosten van de steg
152 / Boven klikgebit

Exclusief kosten van de steg

Exclusief kosten van de steg

Exclusief kosten van de steg

J53 / Omvorming klikgebit

154 / Omvorming klikgebit op 1 staaf

Exclusief kosten van de steg

J70 / Opvullen zonder staafdemontage

J71 / Opvullen met staafdemontage op twee implantaten
J72 / Opvullen staafdemontage op twee staven

J73 / Opvullen met staafdemontage op meer dan twee staven

J74 / Reparatie zonder staafdemontage
J75 / Reparatie met staafdemontage
J76 / Reparatie met staafdemontage
J77 / Reparatie met staafdemontage

Nza code en omschrijving

VI. Vullingen
V80,V85 / Wortelkanaalstift

add“']g PRAKTIJK VOOR TANDHEELKUNDE

Techniekkosten frame kunstgebit 1-4 elementen
Techniekkosten frame kunstgebit 5-13 elementen
Techniekkosten noodkunstgebit

Techniekkosten kunstgebit bovenkaak
Techniekkosten kunstgebit onderkaak
Techniekkosten kunstgebit boven- en onderkaak
Techniekkosten opvullen kunstgebit
Techniekkosten opvullen met weekblijvende basis
Techniekkosten opvullen gedeeltelijk gebit
Techniekkosten opvullen met weekblijvende basis
Techniekkosten reparatie volledig kunstgebit
Techniekkosten reparatie gedeeltelijk kunstgebit
Techniekkosten uitbreiding gedeeltelijk kunstgebit

Omschrijving materiaal- en techniek

Techniekkosten volledig klikgebit op 2 knoppen/magneten
Techniekkosten volledig klikgebit op 4 knoppen/magneten
Techniekkosten volledig klikgebit op 1 staaf
Techniekkosten volledig klikgebit op 2 staven
Techniekkosten volledig klikgebit op meer dan 2 staven
Techniekkosten klikgebit onder op 2 knoppen/magneten
Techniekkosten klikgebit onder op 4 knoppen/magneten
Techniekkosten klikgebit onder op 1 staaf

Techniekkosten klikgebit onder op 2 staven
Techniekkosten klikgebit onder op meer dan 2 staven
Techniekkosten klikgebit boven op 2 knoppen/magneten
Techniekkosten klikgebit boven op 4 knoppen/magneten
Techniekkosten klikgebit boven op 1 staaf

Techniekkosten klikgebit boven op 2 staven
Techniekkosten klikgebit boven op meer dan 2 staven
Techniekkosten omvorming naar klikgebit op knoppen
Techniekkosten omvorming klikgebit op 1 staaf

Techniekkosten opvullen klikgebit op drukknoppen
Techniekkosten opvullen klikgebit op 1 staaf
Techniekkosten opvullen klikgebit op 2 staven
Techniekkosten opvullen klikgebit op meer dan 2 staven
Techniekkosten reparatie klikgebit op drukknoppen
Techniekkosten reparatie klikgebit op 1 staaf
Techniekkosten reparatie klikgebit op 2 staven
Techniekkosten reparatie klikgebit op meer dan 2 staven

Omschrijving materiaal- en techniek

Materiaalkosten wortelstift
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355,00 €
432,00
250,00 €
304,00
304,00
597,00
70,00
88,00
70,00
70,00
25,00
25,00

ah
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Prijsindicatie
Van
980,00
1.240,00
980,00 €
1.240,00
1.210,00
665,00
960,00
700,00
930,00
1.210,00
665,00
960,00
700,00
930,00 €
1.210,00 €

210,00
210,00
250,00
250,00

ah dh dh dh

Prijsindicatie
Van
18,00

415,00
567,00
500,00

88,00
96,00
88,00
88,00

Tot

1.210,00

1.210,00
1.210,00

400,00
490,00
500,00
550,00

Tot



